
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-05-004530-a

Найменування замовника: Конституційний Суд України

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00013534

Місцезнаходження замовника: 01033, Україна, Київська область, Київ, вул.
Жилянська, буд.14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Юріївна Войтенко,
+380442381305,+380507817783, shishkina78@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015-09310000-5 — Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

652000 кіловат-
година

01033, Україна,
Київська
область, м.
Київ, вул.
Жилянська, 14

від 01 березня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Назва товару чи послуги кожної
номенклатурної позиції предмета
закупівлі та код товару чи послуги,
визначеного згідно з Єдиним
закупівельним словником: 09310000-5 —
Електрична енергія; Математична
формула для розрахунку приведеної
ціни (у разі її застосування) - не
застосовується;вид закупівлі - процедура
закупівлі - для замовників, визначених у
пунктах 1-3 частини першої статті 2
Закону, якщо вартість предмета
закупівлі товару (товарів), послуги
(послуг) дорівнює або перевищує 200
тисяч гривень, а робіт - 1,5 мільйона
гривень – відкриті торги застосовані
критерії оцінки - ціна

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 653 400,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 1653400 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 267,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 лютого 2021 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 лютого 2021 14:19 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 лютого 2021 13:40

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


